1575. Huic caulis hirtus, stipu-
lae lanceolatae marcescentes maxi-
mae, capitula longius pedunculata,
pedunculis capitulis subaequales,
bractea inferiore calycis vix brevior,
calycis dentes ovato-subulati fere
duplo longiores et legumina $\frac{1}{2}$ lon-
giora. Reliqua fere eadem. Semina
matura comprimere non licuit.

Ibidem n. 935. *A. cinereus* *est
A. pallescens* *MB. Suppl. p. 489.*
P. 30. n. 944. A. Odssanus *est
A. vimineus* *MB. Suppl. p. 489.*

1576. *Trifolium diffusum* *Ehrh.*
In *Pod. austr. A.* ipsemet in *Bessa-
rabia.*

1577. *T. ambiguum* *MB.* In
Podol. australi. A.

1578. *Medicago media* *Pers.*
In *pascuis Podoliae. A.*

1579. *M. scutellata* *L. Circus
Sawran A.*

CLASSIS XIX.

POLYGAMIA AEQUALIS.

1580. *Tragopogon orientalis*
Wahl. Fl. Carp. n. 770 non Linnei.

An vero revera specie differat a
T. pratensi, dubito, nam in eodem
specimine anthodium radios modo
adaequat, modo est brevius, quod
et in altero observo. Non minus
est variabilis numerus segmentorum
anthodii; in eodem specimine qui-
dem ab 8 ad 10. In *Podol. austr.*

*P. 30. n. 974. Scorzonera hi-
spanica.* Nostra est omnino inte-
grifolia, margine subinde crispato,
nec desunt specimina caule simplici,
quae nonnisi foliis caulibus ample-
xicaulibus differunt a *Sc. taurica*
MB; moneo tamen cultam *S. tau-
ricam* e seminibus *H. Gorenk.*
exuere pubescentiam et nulla nota
differre a *S. glastifolia* *W.* a qua
Sc. stricta *Horn.* e seminibus *H.*

Vindeb. culta nonnisi habitu strictiore et foliis quidquam angustioribus, atque *Sc. hispanica* Europae occidentalis culta foliis inferioribus sinuato-dentatis differt.

1581. *S. stricta* Horn. et MB. *Suppl. p. 522.* Nostra in Podolia australi et circa *Odessam* occurrens fert flores quidquam minores quam caucasica; caeterum non distinguenda.

1582. *S. austriaca* W. S. *humilis Pers.* Syn. In nostram, quam in Podolia australi observavit *Andrzejowskius*, unice quadrat *Sc. humilis angustifolia* Clus. *Hist. 2. p. CXXXIX*; at fateor inter hanc et *Sc. humilim* intercedere alia specimina, quae pro *S. humile angustifolia* habuimus, quaequae a *S. radiata* Fisch. vix scapo nudo, et flosculis exteribus quidquam brevioribus discernere valeo.

1583. *S. carisifolia* Pall. In Podoliae australis salsis. *A.*

Ibidem n. 978. *Podospermum laciniatum*, nostrum est illud caule et foliis margine et costa subtus muricato-scabris, anthodii segmentis interioribus acutis, flosculis paulo brevioribus (tale et e Caucaso ab amicissimo *Fischero* possideo) quod cl. *Treviranus* pro vera *S. laciniata* L. agnoscit. Ab hoc vero diversa est *Sc. laciniata* Jacq. caule glabro aut evanido lanato, foliis glaberrimis, anthodii segmentis interioribus obtusis, flosculis multo brevioribus, quam cl. *vir calcitrapifoliam* Vahl. esse putat.